PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº 211/GP/TRT 19ª, DE 25 DE MAIO DE 2020

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais

estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, considerando o contido no

PROAD nº 2.488, de 21/05/2020,

Considerando a remoção por motivo de saúde do servidor abaixo identificado,

com fundamento no art. 36, parágrafo único, III, alínea "b", da Lei n.º 8.112/1990 e no art. 7º,

III, "b", da Resolução nº 110/2012, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, concretizada

por meio do Ato TRT 9ª nº 68, de 05/03/2020, publicado no D.O.U. nº 98, de 25/05/2020, com

efeitos a partir desta publicação,

    RESOLVE:

Art. 1º. Lotar o servidor Bruno Helder Gomes Teofilo, Técnico Judiciário do

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, removido para este Regional, na 1ª Vara do

Trabalho de Maceió/Al.

Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da presente data.

            Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se.

● Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA
Desembargadora Presidente

Publicada no BI nº 05 de 26/05/2020.

	PODER JUDICIÁRIO
	JUSTIÇA DO TRABALHO